
انقاب اســامی  رهبــر معظــم 
صبــح دیروز)چهارشــنبه( در دیدار 
دانشمندان، مســئولان و متخصصان 
اســتمرار  بر  تأکید  با  دفاعی،  صنعت 
نوآورانــه پیشــرفت های دفاعــی، 
راهپیمایی ۲۲ بهمن امســال را قیام 
مردمی و حرکت بــزرگ ملی در زیر 
خواندند  دشمن  رسانه ای  بمباران های 
و با تجلیل و تشــکر صمیمانه از مردم 
گفتند: ملت اتحاد خود را فریاد زد و در 
هویت،  دشمن،  مکرر  تهدیدات  مقابل 
شــخصیت، توان و پایداری ایرانیان را 

نشان داد.
ایشان در جمع دانشمندان، مسئولان و 
متخصصان صنعــت دفاعی با تبریک میلاد 
با ســعادت حضرت بقیــه الله الاعظم)عج(، 
نیمه شــعبان را حقیقتاً عیــدی جهانی و 
بشری نامیدند و افزودند: مژده عدالت، امید 
به اســتقرار عدالت و ظهــور منجی آرزوی 
همیشــگی بشــر در طول تاریخ بوده و این 

آرزو بدون تردید محقق خواهد شد.
ایشان ۲۲ بهمن را عید بزرگ و تاریخی 
ملت ایران دانســتند و با تبریــک این روز 
تحول آفرین افزودند: در هیچ انقلابی سابقه 
ندارد که بعد از ۴۶ ســال ملت در ســالروز 
انقلابشان به خیابان ها بیایند و جشن بگیرند.
رهبر انقلاب حضور همه قشرهای ملت و 
زن و مرد و کودک و پیر و جوان را در هوای 
سرد و سوزناک، قیام ملی و مردمی خواندند 
و گفتنــد: مراســم امســال از مهمترین و 
برجسته ترین جشن های سالگرد انقلاب بود.

رهبر انقلاب سخنان صریح و راهگشای 
رئیس جمهور در مراسم ۲۲ بهمن را مکمل 
حرکت عظیم ملت خواندند و افزودند: رئیس 
جمهــور محترم حرف دل مــردم و آنچه را 

لازم بود، بیان کرد.
حضرت آیــت الله خامنه ای بــا یادآوری 
بمبــاران تبلیغاتی و جنگ نــرم موذیانه و 
بی وقفه دشمن علیه صاحبان انقلاب یعنی 
»ملت ایران« و علیه قهرمان ۲۲ بهمن یعنی 
»امــام خمینی«،  افزودنــد: ملت در چنین 
شــرایطی، به هنگام و فرصت شناس در همه 
شهرها و روستاها به خیابان آمد و حرف ها و 

مواضع خود را بیان کرد.
ایشان با قدردانی از حضور جوانان شاداب 
در راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن گفتند: از 
اعماق دل به جوانان عزیز دلبسته هستم و 
امیدوارم به فضــل الهی، رحمت خداوند بر 
این ملت گســترش یابد و آینده ای بهتر در 

انتظار این ملت دانا، شجاع و آگاه باشد.
رهبــر انقــلاب در ادامه سخنانشــان، 
نمایشــگاهی را که قبل از این دیدار، بازدید 
کرده بودند، از بهترین و برترین نمایشگاه ها 
دانســتند و با تشکر عمیق از مجاهدت های 
یکایک دانشمندان، متخصصان و مسئولان 
و کارکنان صنایع دفاعی، افزودند: ملت نیز 

باید ممنون این فرزندان توانای خود باشد.
ایشان، مسئله دفاع از ملت و امنیت کشور 

را بسیار مهم خواندند و گفتند: قدرت دفاعی 
ایران امروز زبانزد اســت، دوستان انقلاب به 
آن میبالند و دشمن از آن در هراسند و این 
واقعیت برای یک کشور، حائز اهمیت است.

حضرت آیــت الله خامنه ای با اشــاره به 
دورانــی که قلدرهای جهانــی اقلام دفاعی 
مورد نیاز کشور را حتی به چند برابر قیمت 
به ایران نمی فروختند، گفتند: اکنون همان 
تجهیزات  ایران می گوینــد  بــه  زورگویان 
نظامی نفروش و میان آن »نمی فروشــیم« 
تا این »نفروشــید«، فاصله بســیار زیادی 
اســت که به برکت تلاش های دانشمندان 
و ذهن هــای ورزیده متخصصــان جوان، پر 
شده است. ایشــان پیشرفت های چشمگیر 
دفاعی را بخصوص با توجه به تحریم مستمر 
دشــمنان،  فوق العاده برشــمردند و گفتند: 
شــرایط صنعت دفاعی ایران بگونه ای است 
که هر قطعه ای به ما ندهند، جوانان، بهترش 

را در داخل تولید می کنند.
فرمانــده کل قــوا در بخــش دیگری از 
سخنانشــان در بیان نکاتی درباره ضرورت 
و الزامات اســتمرار پیشــرفت ها در صنعت 
دفاعی گفتند: پیشرفت های صنعت دفاعی 
باعث ارتقاء رتبه قدرت دفاعی ما در جهان 
شــد اما این به معنای توقــف و قناعت به 
وضع کنونی نیســت؛ چرا که مــا کار را از 
نقطه صفر شروع کردیم و با وجود تلاش ها 
و دســتاوردهای فراوان، هنوز در بسیاری از 

موارد با خطوط مقدم فاصله داریم.
ایشان دستیابی به خطوط مقدم نظامی 
را برگرفته از دســتور قرآنــی »و اعدوا لهم 
مااســتطعتم من قــوه« -یعنــی آمادگی 
حداکثری و مســتمر در مقابل دشــمن- و 
لازمــه دفاع از کشــور در مقابل بدخواهان 
دانستند و افزودند: پیشرفت ها باید در همه 
بخش هــای نظامی ادامه یابــد. مثلًا اگر در 
دوره ای، حدی از دقت برای موشــک ها در 
نظر گرفته بودیم و امروز نیازمند افزایش آن 

هستیم، این کار باید انجام شود.
رهبر انقلاب، تمرکز بر نوآوری و متوقف 
نشــدن در ســازوکارهای رایــج را از دیگر 
الزامات پیشــرفت صنعت دفاعی برشمردند 
و گفتند: ابتکار و نوآوری، پایان ندارد. البته 
نوآوری به معنی توانایی ســاخت یا تکمیل 
کارهای دیگران نیســت بلکه باید ســراغ 
کارهای انجام نشده و بالفعل کردن امکانات 
شناخته نشده در طبیعت رفت همچنانکه با 
کشف نیروی الکتریسیته، اینترنت و هوش 
مصنوعــی دریچه های جدیــدی از علوم به 

روی جهان گشوده شد.
ایشان پیشرفت واقعی را در گرو نوآوری 
و بکارگیری نیروهای جوان، مؤمن، انقلابی، 
دانشــمند، توانمند و با استعداد دانستند و 
گفتند: ایمان به انسان قوت و توان می دهد 
و او را در صراط مســتقیم باقی نگه می دارد 
و انقلابی بودن نیز به معنی باور داشــتن به 

تحول عظیم سیاسی و اجتماعی است که به 
برکت انقلاب اســلامی در کشور ایجاد شده 
است. حضرت آیت الله خامنه ای در توصیه ای 
دیگر، دانشگاهها و مراکز تحقیقاتی نیروهای 
مســلح را به سوق دادن تحقیقات به سمت 
تأمین نیازهای دفاعی کشور سفارش کردند 
و افزودند: در برخی دانشگاهها، همّت اساتید 
به نگارش و انتشــار مقاله است و توجهی به 
این نمی شود که آن مقاله چه نیازی از کشور 
برطرف می کنــد که در مراکــز تحقیقاتی 

نیروهای مسلح از این آفت برحذر باشید.
رهبر انقلاب در پایان، قدرت فکر، ابتکار، 
نــوآوری و توانایی تحقیق و ســاخت را از 
نعمت های الهی و درخور شــکر و ســپاس 

قلبی، زبانی و عملی خواندند.
در ابتــدای ایــن دیــدار وزیــر دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح حضور پرشور ملت 
ایــران در راهپیمایــی ۲۲ بهمن ماه را مایه 
قوت قلب متخصصان و دانشــمندان عرصه 

دفاعی کشور برشمرد.
امیر ســرتیپ عزیــز نصیــرزاده ضمن 
اشــاره به روند تحقیقــات، طراحی و تولید 
انواع تسلیحات پیشــرفته و غافلگیرکننده، 
غیرنظامــی  دســتاوردهای  از  گزارشــی 
صنایع دفاعی، احــداث پارک  های فناوری 
دفاعی و همچنین مشــارکت علمی صنعت 
 دفاعی کشــور با سایر صنایع دارای فناوری 

برتر بیان کرد.

رهبر انقلاب در دیدار با متخصصان دفاعی کشور تاکید کردند

دشمنان از قدرت دفاعی ایران در هراسند
ادامه بررسی انتقال پایتخت اقتصادی 

به سواحل دریایی
معــاون هماهنگــی و پیگیری نهاد ریاســت جمهوری، همزمان با ســفر 
رییس جمهوری و اعضای دولت وفاق ملی به اســتان بوشــهر، تأکید کرد که 
با تسهیل سرمایه گذاری و حمایت از فرهنگ، بوشهر به یکی از نقاط برجسته 

کشور در زمینه های مختلف تبدیل خواهد شد.
بــه گزارش ایســنا، مجیــد فراهانی، معــاون هماهنگــی و پیگیری نهاد 
ریاست جمهوری، با اشاره به تاکید رئیس جمهور بر اولویت بخشی به استان های 
ســاحلی اظهار کرد: برنامه دولت چهاردهم بر پایه توسعه بر محور دریا شکل 
گرفته و در همین راســتا، پس از سفر به اســتان های سیستان و بلوچستان 
و خوزســتان، این بار نوبت به بوشهر رسیده اســت. همچنین در فروردین ماه، 

رئیس جمهور به استان هرمزگان سفر خواهد کرد.
وی با اشاره به مطالعات انجام شــده پیش از انقلاب در سال ۱۳۵۲ توسط 
شرکت فرانسوی ســتیران گفت: »در آن زمان پیشنهاد شده بود که نیمی از 
جمعیت ایران در حاشیه خلیج فارس و دریای عمان ساکن شوند و صنایع آب بر 
کشــور در این مناطق متمرکز شــوند، اما این سیاست ها طی سالیان گذشته 

اجرایی نشد و توسعه کشور از این محور فاصله گرفت.
تشکیل معاونت توسعه دریامحور برای اولین بار

وی با بیان اینکه دولت چهاردهم قصد دارد این مسیر را اصلاح کند، تصریح 
کرد: برای اولین بار معاونت ویژه ای تحت عنوان معاونت توسعه دریامحور ایجاد 
شــده و آقای عبدالعلی زاده به عنوان مســئول این حوزه منصوب شده است. 
همچنین بحث انتقال پایتخت اقتصادی کشــور به ســواحل دریایی، از جمله 

چابهار، در دست بررسی است.
بوشهر یکی از کلیدی ترین استان ها در توسعه دریامحور 

معاون هماهنگی و پیگیری نهاد ریاست جمهوری، ظرفیت های استان بوشهر 
را بسیار مهم دانست و خاطرنشان کرد: بوشهر با داشتن حدود ۱۰۰۰ کیلومتر 
مرز دریایی، میدان گازی پارس جنوبی، مجتمع های پتروشیمی و مجموعه های 

انرژی بر، یکی از کلیدی ترین استان ها در توسعه دریا محور است.
وی درباره برنامه های سفر ریاست جمهوری گفت: رئیس جمهور فردا ساعت 
۱۴:۳۰ وارد بوشهر خواهد شد و در برنامه های متعددی از جمله دیدار با اقشار 
مختلف مردم، فعالان اقتصادی، سیاسی و اجتماعی، بازدید از اسکله محلاتی، 

مجموعه صدرا و تأسیسات انرژی اتمی بوشهر شرکت خواهد کرد.

گفت وگوی تلفنی پزشکیان و رئیس جمهوری کلمبیا

رئیس جمهــوری در گفتگوی تلفنی با همتــای کلمبیایی خود گفت: در 
شرایط بسیار حســاس کنونی ممکن است با تصمیماتی که در آمریکا گرفته 

می شود کل جهان با مشکلات متعددی مواجه شوند.
 مســعود پزشکیان رئیس جمهوری، در پاســخ به تماس تلفنی »گوستاوو 
پترو« رئیس جمهوری کلمبیا گفت:  جمهوری اسلامی ایران برای توسعه روابط 
با کلمبیا آمادگی دارد و از فراهم شدن بسترهای همکاری در حوزه های مختلف 

منطقه ای و بین المللی میان دو کشور استقبال می کند.
بنابر روایت ایرنا، رئیس جمهوری توســعه روابط و هم افزایی با کشــورهای 
حوزه آمریکای لاتین را از اولویت های سیاســت خارجی جمهوری اســلامی 
ایران عنوان و تصریح کرد:  در شــرایط بسیار حساس کنونی که ممکن است با 
تصمیماتی که در آمریکا گرفته می شود کل جهان با مشکلات متعددی مواجه 
شوند، همگرایی، همفکری و توسعه تعاملات میان کشورهای مستقل دنیا امری 
ضروری اســت. پزشکیان مواضع شــجاعانه دولت و ملت کلمبیا در حمایت از 
مردم مظلوم غزه، محکومیت سیاست کوچ اجباری و نسل کشی در این منطقه 
و کمک به پیشــبرد گفت وگوهای صلح را شایســته قدردانی دانست و گفت: 
جمهوری اســلامی ایران برای توسعه روابط با کلمبیا آمادگی دارد و از فراهم 
شدن بســترهای همکاری در حوزه های مختلف منطقه ای و بین المللی میان 
دو کشور اســتقبال می کند. رئیس جمهوری کلمبیا نیز در این تماس تلفنی 
ضمن اعلام علاقه مندی کشورش برای گســترش روابط با جمهوری اسلامی 
ایران تصریح کرد: شــرایط حساسی که دنیای امروز با آن مواجه است ضرورت 

هم افزایی و نزدیکی بیشتر ما با یکدیگر را دو چندان کرده است.

پرداخت پاداش پایان خدمت همه 
معلمان و فرهنگیان 

معــاون اول رئیس جمهور رابطه نزدیک تر و گســترده، نقد عملکرد و ارائه 
راهکارها از ســوی انجمن های صنفی از جمله انجمن اسلامی معلمان ایران با 
دولت را خواستار شد و گفت: این انجمن خوش سابقه ریشه در انقلاب، نقشی 

کلیدی در همه صحنه های انقلاب اسلامی داشته است.
به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در دیدار با اعضای شورای مرکزی انجمن 
اســلامی معلمان ایران با اشاره به اینکه کمتر تشکلی همانند انجمن اسلامی 
معلمان ایران سراغ داریم که دچار افراط و تفریط نشده باشد، گفت: این انجمن 
بنیانگذاران بسیار ارزشمندی را به خود دیده است و انتظار داریم خود را هم تراز 
و هم ردیف گروه های سیاسی دیگر قرار ندهد چرا که نحوه عملکرد این انجمن 
در طول سالیان گذشته به گونه ای بوده است که باید تشکل های سیاسی از این 
انجمن الگو بگیرند. وی با اشاره بر ضرورت درک واقعیات و مقطع زمانی کنونی 
برای ادامه حیات سیاســی کشور گفت: باید از تجارب سیاسی ۴ دهه گذشته 
به خوبی درس گرفت که البته عــده ای اتهامات ناجوانمردانه به جریان اصیل 
و ریشــه دار انقلاب اسلامی یعنی جریان اصلاحات وارد می کنند که معتقدیم 
ریشه این اتهامات از خارج کشور است چرا که نمی خواهند پشتوانه های سیاسی 

انقلاب با نشاط، حضور و نقش آفرینی داشته باشند.
عاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه انجمن اسلامی معلمان ایران نباید 
خــود را تنها در قالب یک حــزب ببیند و انتظار از این انجمــن فراتر از یک 
جناح سیاسی است، تاکید کرد: انجمن اسلامی معلمان ایران باید در چارچوب 
ارزش ها و مطالبات نظام تاثیرگذار باشــد چرا که به بخشــی از بدنه جامعه و 
دانش آموزان که آینده ســازان کشور هســتند و فرزندان این کشور را تربیت 
می کنند. با توجه به نظرات و دیدگاه های رئیس جمهور در خصوص معلمان و 
آموزش و پرورش در این دولت می توان اقدامات برجسته در این حوزه انجام داد.

راه اندازی نهضت حل کمبود کلاس های درسی در کشور
عارف با اشــاره به برنامه های دکتر پزشــکیان و دولت چهاردهم در حوزه 
آموزش و پرورش و راه اندازی نهضت حل کمبود کلاس های درســی در کشور 
ادامه داد: دولت برای حل مشکلات کلاس درس زمان بسیار زیادی را گذاشته 

است و امیدواریم سال تحصیلی جدید را با حداقل کمبود کلاس آغاز کنیم.
معاون اول رئیس جمهور با اشــاره به مشــکلات کشــور در حوزه اقتصاد 
و معیشــت در زمــان روی کار آمــدن دولت چهاردهم گفت: بــا وجود عدم 
 تخصیص منابع مالی با تلاش های صورت گرفته ۲۵ هزار میلیارد تومان گندم 

خریداری شد.

ویژه

رویداد

معاون اول

پزشکیان:
 برخی زمینه های فساد، رشوه و رانت 

موجب رنجش مردم شده است
رئیــس جمهور با بیــان اینکه آنچه کــه امروز موجب 
رنجش و ناراحتی مردم شده مشــاهده برخی زمینه های 
رشوه، فساد و رانت است، گفت: با اجرای طرح ملی مدیریت 
نشــانی مکان محور، علاوه بر رفع این معضلات و تسهیل 
خدمت رســانی، زمینه جلب رضایتمندی مردم نیز فراهم 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
جلســه بررســی چالش ها و راهکارهای توسعه طرح ملی 
مدیریت نشــانی مکان محــور )GNAF( صبــح امروز 

چهارشنبه با حضور رئیس جمهور برگزار شد.
مســعود پزشــکیان در این جلســه ضمن قدردانی از 
اقدامات انجام شــده از سوی دستگاه های مختلف از جمله 
شــرکت ملی پست جمهوری اســلامی ایران برای اجرای 
طرح بزرگ ملی، مهمترین هدف دولت از اجرای این طرح 
را هویت بخشــی به مکان ها با هدف تسهیل و تسریع انواع 
خدمات شهری، رهگیری مبادلات کالا به منظور جلوگیری 
از احتکار و حذف بســترهای رشوه، فساد و رانت در کشور 
عنوان کــرد. وی افزود: آنچه که امــروز موجب رنجش و 
ناراحتی مردم شده مشاهده برخی زمینه های رشوه، فساد و 
رانت است که با اجرای طرح ملی مدیریت نشانی مکان محور 
علاوه بر رفع این معضلات و تسهیل خدمت رسانی، زمینه 

جلب رضایتمندی مردم نیز فراهم خواهد شد.
پزشــکیان بررســی روندهای موجود، احصای موانع و 
چالش ها و ترسیم چشم انداز مطلوب در اجرای طرح ملی 
»مدیریت نشانی مکان  محور« را از جمله گام های ضروری 
برای برنامه ریزی علمی و کارشناســی جهت تحقق اهداف 
این طرح دانست و افزود: در این مسیر تعیین و بهره گیری 
از یک مدل و ساختار مطلوب و تجربه شده جهانی متناسب 

با اقلیم کشور بسیار راهگشا خواهد بود.
رئیس جمهوری همچنین بر لزوم همکاری و هماهنگی 
همه دســتگاه های اجرایی بویژه در زمینه ارائه اطلاعات و 
داده هــای لازم برای اجرای این طــرح تاکید کرد و گفت :  
روند تکمیل و اجرای طرح ملی مدیریت نشانی مکان محور 
برای ابتدای ســال ۱۴۰۵ هدفگذاری شده و بزودی نقش 
و وظایف هر یک از دســتگاه های اجرایی و دســتگاه های 

مربوطه در این طرح مشخص خواهد شد.
در ابتدای این جلســه گزارشی از اقدامات شرکت ملی 
پست در این طرح ملی، وضعیت آدرس و کد پستی اماکن 

شهری و روستایی کشور ارائه شد.

هشدار درباره احتمال برخورد 
ایران و آمریکا 

رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران گفت: 
اگر آمریــکا منافع ملی ما را به خطر انــدازد، منافع ملی 
آن ها را در سرتاســر دنیا به خطــر می اندازیم. به گزارش 
خبرآنلاین، سردار »مجید خادمی« رئیس سازمان حفاظت 
اطلاعات سپاه پاســداران انقلاب اسلامی درباره مذاکره با 
آمریــکا، گفت: ترامپ از یک موضــع خدعه و نیرنگ وارد 
شد. ترامپ در سخنانش بخشــی از اهداف خود را آشکار 
کرد و بخشی پنهان ماند. ترامپ خواستار جمع آوری برنامه 
هسته ای، موشکی و سلاح های متعارف که نیاز هر کشوری 
است، می باشــد. بنابر روایت فارس، وی افزود: آمریکایی ها 
مردم ما را نشناختند، اما ترامپ ماهیت واقعی آمریکایی ها 
را نشان داد. ترامپ از این  جهت که از یک شفافیت نسبی 
برخوردار است خصلت های درونی آمریکایی ها را بیان کرد، 
لذا همان گونه که مقام معظم رهبری فرمودند در رابطه  با 
ارتباط با دنیا هیچ محدودیتی نداریم؛ خط  قرمز ما مذاکره 
با آمریکایی ها است. رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه 
پاسداران گفت: مذاکره  باید هوشــمندانه، شرافتمندانه و 
عاقلانه باشد. این سخن رهبری مبنای ما است. ما با همه 
دنیــا رابطه خوبی داریم و به مســیرمان ادامه می دهیم و 
با پشــتوانه مردم عزیزمان حتمــاً در جهت اهداف انقلاب 
اسلامی و ارزش های انقلاب اسلامی حرکت خواهیم کرد. 
سردار خادمی تصریح کرد: اگر آمریکایی ها قصد شیطنت 
کننــد همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند؛ چنانچه 
تهدید کنند، تهدید خواهیم کرد و اگر تهدید را اجرا کنند 
با قاطعیت پاســخ خواهیم داد. ما کاملًا آماده هستیم. اگر 
منافع ملی ما را به خطر اندازند، منافع ملی آن ها را قطعاً در 

سرتاسر دنیا به خطر می اندازیم.

هشدار درباره مساله جنگ روایت ها 
ســخنگو و معاون روابط عمومی سپاه گفت: با اشاره به 
اینکه کانون و هسته اصلی این جنگ امروز جنگ ادراکی 
و شناختی بوده و هدف ذهنیت جامعه است، بیان کرد: در 

جنگ شناختی روایت سازی می شود.
ســردار علی محمد نائینی، ســخنگو و معــاون روابط 
عمومی ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آیین اختتامیه 
نهمین جشنواره رسانه ای ابوذر استان البرز ضمن تبریک 
دهه فجر و اعیاد شــعبانیه گفــت: در روز ۲۲ بهمن جلوه 
ویژه ای از قدرت مردمی نظام جمهوری اســلامی ایران به 
نمایش گذاشته شــد. راهپیمایی ۲۲ بهمن یک رزمایش 

اقتدار و یک عملیات وعده صادق بزرگ بود.
بنابر روایت ایسنا، وی با اشاره به اینکه پیام راهپیمایی 
۲۲ بهمن این بود که ایران قدرت مردمی ســترگی دارد، 
مطرح کرد: مردم ایران هنر تغییر محاســبات دشــمن را 
دارند و با مشــاهده قلب های مطمئن و گام های اســتوار 
ملت متحد این کشــور، آنها را تغییر می دهند. ایرانی ها در 
دمای زیر صفر بســیاری از نقاط کشور و در فضای تهدید 
و فشــار حداکثری به خروش آمدند و این حضور پاسخ به 
یاوه ســرایی های جدید رئیس جمهــور آمریکا بود. وی با 
بیان اینکه جمهوری اســلامی ایران معادلات قدرت را در 
منطقه تغییر داد و اهداف و منافع غرب را به چالش کشید، 
افزود: به همین دلیل دشــمنی ها با زنجیره ای از فتنه ها، 
جنگ هــا، کودتاها، نفوذ، تــرور و اقدامات امنیتی با هدف 
براندازی و فروپاشــی از درون آغاز شــد اما در براندازی و 
فروپاشی نظام ناکام ماندند و مردم ایران محاسبات دشمن 
را تغییــر دادنــد و بخاطر همین موضوع دشــمن جنگ 
ترکیبی را به راه انداخت. ســخنگو و معاون روابط عمومی 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی با اشاره به اینکه کانون و 
هسته اصلی این جنگ امروز جنگ ادراکی و شناختی بوده 
و هدف ذهنیت جامعه است، بیان کرد: در جنگ شناختی 
روایت سازی می شود. شما اصحاب رسانه اکنون در جنگ 
روایت ها قرار دارید و اصلی ترین بازیگران این جنگ هستید. 
دشمن درصدد است با روایت سازی و تصویرسازی جامعه 
ما را ناامید و مایوس و در نهایت تسلیم کند. سردار نائینی 
سیاهنمایی از وضعیت کشور و تطهیر نظام فاسد و طاغوتی 
گذشــته و نیز دور نگهداشــتن جوانان از حقایق از طریق 
امپراطوری های رسانه ای را از جمله اقدامات دشمن دانست 
و مطرح کرد: امروز از منظر دشــمن دو ایران وجود دارد؛ 

ایران واقعی و ایران روایت شده و تصویر شده. 

دولت

دفاعی
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بازدید رهبری از نمایشگاه آخرین دستاوردهای دانشمندان صنعت دفاعی 
حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا صبح دیروز)چهارشنبه( 
به مدت یک ســاعت از نمایشــگاه اقتدار ۱۴۰۳ که شامل آخرین 
دستاوردها و توانمندی های دانشمندان و متخصصان صنعت دفاعی 

کشور بود، بازدید کردند.
در این نمایشــگاه تجهیزات پیشرفته و فناوری های جدید به کار 

رفته در آنها، در حوزه های پدافند هوایی، موشــک های بالستیک و 
کروز، مهمات هوشمند، فضایی، پهپاد و هوایی، شناورهای دریایی و 

انرژی به نمایش گذاشته شده بود.
در این نمایشگاه متخصصان صنعت دفاعی توضیحات لازم را در 

حوزه های مختلف بیان کردند.

در جلسه هیات دولت مطرح شد 

گزارش رئیس بانک مرکزی درباره بازار ارز و طلا
سخنگوی دولت: 

طرف مقابل فهمی از مذاکره ندارد
در جلسه دیروز )چهارشنبه( هیات دولت، گزارشی از برنامه های بانک مرکزی 
برای مقابله با نوســانات ارزی توسط رئیس کل بانک مرکزی به رئیس جمهور و 

اعضای کابینه ارائه شد.
به گزارش ایرنا، هیات دولت به ریاست دکتر مسعود پزشکیان تشکیل جلسه داد و در 
این جلســه گزارشی از برنامه های بانک مرکزی برای مقابله با نوسانات ارزی توسط رئیس 

کل بانک مرکزی ارائه شد.
همچنین معاون حقوقی رئیس جمهور گزارشی از برنامه های این معاونت برای اقدامات 
حقوقی مقتضی در برابر مواضع اخیر دولت آمریکا در دشمنی با ملت ایران ارائه کرد.برخی 

از وزرا نیز پس از این جلسه در حیاط دولت با سوالات خبرنگاران پاسخ دادند.
انتقاد از دلالی و نرخ سازی در بازار برنج

غلامرضا نوری قزلجه در حاشــیه جلسه هیات دولت درباره علت افزایش قیمت برنج، 
گفت: به صراحت می گویم این افزایش قیمت متأســفانه ســاختگی بود و از سوی عده ای 

محتکر رخ داد.
وزیر جهاد کشــاورزی افزود: چند روزی است با کمک دستگاه های ذی ربط و تعزیرات 
بارهای محتکران را شناســایی کرده ایم و محصولات نیز به بازار روانه شده است تا قیمت 

متعادل شود. اما این افزایش قیمت بلاوجه و سودجویانه بود.
وی درباره علت افزایش قیمت سیب زمینی عنوان کرد: علت این امر جذابیت صادرات 
این محصول بود که با واردات تعدیل شد و هم اکنون نیز قیمت ها در بازار در حال کنترل 

است و به کمتر از ۳۰ هزار تومان خواهد رسید.
نوری قزلجه اضافه کرد: همه اقــلام مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان و عیدنوروز 
تأمین شده و حدود ۲۵ درصد بیش از سال های گذشته است ،ان شاءالله بازار از روند عادی 

برخوردار خواهد بود و مردم با دل خوش از محصولات استفاده می کنند.
رئیس جمهوری گوش شنوای مخالفان 

محمدجعفرقائم پناه در حاشــیه جلسه هیات دولت درباره فعالیت دوباره ته لنجی ها و 
شوتی ها، گفت: دولت یک خبر خوب برای کسانی که به صورت ته لنجی و شوتی فعالیت 

می کنند دارد که دیگر راحت بتوانند کالاهای مورد نیاز کشور را وارد کنند.
معاون اجرایی رئیس جمهور با تاکید بر توجه به نظرات مردم پیش از انجام ســفرهای 
استانی دولت، افزود: پیش از انجام هر سفر استانی، نظرات مردم استان راجع به مشکلات 
زیربنایی، بهداشــت و درمان، امور اجتماعی، دیدگاه آنها درباره دولت و محبوبیت رئیس 

جمهور را جویا شده و نتیجه به اعضای دولت و شورای برنامه ریزی منعکس می شود.
وی با اشاره به سفری که قرار است رئیس جمهور به استان بوشهر انجام دهد، تصریح 
کرد: نظرســنجی سفر بوشهر از حدود ۷۰۰ نفر توسط یک موسسه علمی بی طرف انجام 

شده است.
معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه هدف دولت از سفرهای استانی این است که 
صدای مردم را بشنود، گفت: مخالفان هم باید حرف خود را بلند بزنند. رئیس جمهور گوش 
شنوایی برای صدای مخالفان دارد. مردم باید نارسایی ها را بیان کنند و ما هم آن را بشنویم 

و با تمام توان طبق بضاعتی که داریم، به نظرات آنها عمل کنیم.
قائــم پناه با بیان اینکه مردم حق خود را می خواهند و ما هم باید حق آن ها را بدهیم، 
خاطرنشان کرد: مردم آب خوب، برق، زیرساخت های مناسب و بهداشت می خواهند و باید 

در این حوزه برای مردم تلاش کرد تا به حق خود برسند.
قائم پناه همچین خبر داد که در ماه رمضان، رئیس جمهور به شهرســتان های استان 

تهران سفر خواهد کرد.
اختصاص کالابرگ دهک های پایین

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اختصاص دو نوبت کالابرگ به هفت دهک 
نخست درآمدی کشور نیز تاکید کرد به سه دهک اول هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و به چهار 

دهک بعدی هر نفر ۳۵۰ هزار تومان تعلق می گیرد.
محسن پاکنژاد وزیر نفت درباره علت خاموشی سه شنبه شب برخی نواحی شهر تهران 
توضیح داد و افزود: قطعی برق به ویژه در شــرق تهران ارتباطی به ســوخت نیروگاه های 

حاشیه تهران و تأمین کننده برق تهران نداشته است. 

»فاطمه مهاجرانی« روز چهارشنبه درحاشــیه جلسه هیات دولت و در جمع 
خبرنگاران با تاکید بر اینکه دولت برنامه فعالی برای مقابله با تحریم ها دارد، گفت: 
این پیش بینی را داشــتیم که دولت آمریکا فشار حداکثری را علیه ایران به کار 
ببرد اگرچه می دانستیم این راهبرد کار به جایی نخواهد برد اما دولت برنامه فعالی 
برای رونق اقتصاد دارد ما این شرایط دشوار را با حمایت مردم پشت سر خواهیم 

گذاشت.
ســخنگوی دولت بیان کرد: البته نمی گوییم وضعیت آســانی در پیش داریم طبیعتاً ما 
بارها و بارها در شرایط سخت قرار گرفته ایم اما با کمک و حمایت مردم از این شرایط عبور 
کرده ایم. امروز وضعیت بخش خصوصی و صنعت ما به مراتب نسبت به دهه های گذشته بهتر 
است، توان بسیار خوبی را دارد شرکت های دانش بنیان ما بسیار فعال هستند. توجه به بخش 
خصوصی و توانمندی های آن و ظرفیت های داخلی و ارتباطات با همسایگان جز راهبردهای 
اساسی دولت اســت.ایرانیان اهل مذاکره هستند اما زیر بار حرف زور نمی روند، نمی شود با 

لبخند برنامه فشار حداکثری را ابلاغ کرد.
حکمرانی فضای مجازی لزوما مسدودسازی نیست 

مهاجرانی درپاسخ به سوالی درمورد ادامه روند رفع فیلترینگ فضای مجازی، با بیان اینکه 
معنای حکمرانی فضای مجازی لزوما مسدودسازی نیست، گفت: برنامه رفع فیلترنیگ  ادامه 
دارد. رفع فیلتر تلگرام و یوتیوب در دستور کار شورای عالی فضای مجازی و وزیر ارتباطات 
قرار دارد و امیدواریم زودتر انجام شــود. بحمدالله وفاق و همکاری خوبی در راستای تحقق 

خواسته های مردم وجود دارد.
قطع برق حتما مطلوب دولت نیست

مهاجرانی درباره قطع برق گفت: همانطور که شــرکت توانیر اعلام کرد به جهت مشکل 
در تامین سوخت نیروگاه ها که ریشه اصلی آن در ناترازی سوخت است مجبور به قطع برق 
برخی از منازل شــدند. حتماً این موضوع مطلوب دولت نیست و از این موضوع خوشحال و 
راضی نیســتیم. وی افزود: وقتی در شرایط دشوار گرفتار می شــویم باید با هم از آن عبور 
کنیم و مطابق اطلاعیه ای که شــرکت توانیز داد باید از قبل اطلاع رســانی شــود که مردم 
بتوانند برنامه ریزی کنند و کمترین مشکل را داشته باشند. در فضای خانواده ها به خصوص 
با هوای ســردی که وجود دارد خیلی اوقات قطع برق مشــکلات عدیده ای را ایجاد می کند 
اما در شــرایطی قرار داریم که مجبور به این کار هستیم. قطع برق انتخاب اول ما نیست اما 
در شــرایطی قرار داریم که مجبور به این کار هســتیم از اینکه مردم صبورانه با ما همکاری 

می کنند تشکر می کنیم.
امیدواریم موضوع واگذاری ایران خودرو با صحت و سامتی طی شود

مهاجرانی درباره شــایعات مربوط به واگذاری ایران خودرو به شــرکت کروز، گفت: شما 
خبرنگاران به خوبی می دانید که اخبار غیر واقعی هم قسمتی از اخبار است دلیل اینکه من 

از شما بسیار تشکر می کنم این است که کمک می کنید اخبار واقعی به گوش مردم برسد.
وی ادامه داد: سوالی که در نشست سخنگویی از من پرسیده شد درباره شرکت کروز بود 
که من از کلیت موضوع صحبت کردم و گفتم در کلان قضیه، واگذاری شرکت های دولتی به 
بخش خصوصی جزو راهبردها است و به رقابت پذیری  کمک می کند و هرجایی که ما رقابت 
داریم به افزایش کیفیت کمک می کند. نکته دوم اینکه مانند هر فرایند دیگری باید فرایند 
با ســلامتی و صحت طی شود، امیدوار هســتیم که موضوع واگذاری ایران خودرو به بخش 
خصوصی که جزو موضوعاتی اســت که کمک می کند کیفیت محصولاتی که مردم مصرف 
می کنند بهتر شــود خود فرایند هم با صحت و سلامتی طی شود و شرکت هایی که اهلیت 
کافــی دارند و می توانند این کار تخصصی را به خوبی انجام دهند. در راســتای اینکه مردم 

ما حقشان است که خودروهای باکیفیتی را سوار شوند، این کار خروجی این فرایند باشد.
بهترین جواب به ترامپ؛ هیچ وقت یک ایرانی را تهدید نکنید

مهاجرانی درباره دوگانه ترامپ مبنی بر مذاکره یا بمب، گفت: واکنش ما این اســت که 
آقای ترامپ یکبار موضوع فشــار حداکثری را تجربه کرده اند طبیعتاً با زبان تهدید هیچگاه 
نمی توان موضوعات را حل کرد. این جمله آقای ظریف را در سال های گذشته همه به خاطر 
داریم که »هیچ وقت یک ایرانی را تهدید نکنید« این را باز هم تکرار می کنیم که هیچ وقت 

یک ایرانی را تهدید نکنند فکر می کنم این بهترین جواب باشد.


